LM555
产品特点
 定时精度好
 输出驱动能力强
 温度稳定性好
 最大工作频率可达 500KHZ 以上
 可与 TTL 电路兼容

 脉宽调制，脉冲相位调制
 工业控制
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM555CN DIP-8 LM555C 管装 2000 只/盒
LM555CM/TR SOP-8 LM555C 编带 2500 只/盘
LM555CMM/TR MSOP-8 555C 编带 3000 只/盘
LM555IN DIP-8 LM555I 管装 2000 只/盒
LM555IM/TR SOP-8 LM555I 编带 2500 只/盘
LM555IMM/TR MSOP-8 555I 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
LM555